
平素は、JR東海鉄道工事に対してご理解とご協力まことにありがとうございます。この度、橋梁の

維持修繕視認性向上を目的に塗装工事を実施させて頂きます。

工事施工中、近隣の皆様にはご迷惑をお掛けしないよう努めます。何卒、ご理解とご協力を賜りたく

宜しくお願い申し上げます。

１． 4 年 5 月 12 日 ～ 4 年 7 月 31 日

(内、20日程度)

２． 　８：００　～　１７：００

３． 　JR東海道本線　　第2浜名橋りょう　

４． 　建設塗装工業株式会社　東海支店　静岡営業所

５． 　０５４－２８５－１７１１

６． 　柴　田　正　人　　(携帯)　０９０－７６０７－６６８５

　山　田　拓　斗　　(携帯)　０９０－３８１８－７６４５

　望　月　之　次　　(携帯)　０９０－４７９１－７７５１

７． 橋りょう塗装工　3連目　449.6㎡

※足場仮設イメージ図

※足場仮設撤去作業中は安全の為 監視船を配置しますので、

　 付近を航行する際は監視船の誘導に従っていただくようご協力お願いします。

施工中、お気づきの点がございましたら、お手数ですが上記責任者携帯までご連絡お願い致します。

工事の期間 令和 令和

作業の期間

JR東海道本線　第2浜名橋りょう　塗装工事　のお知らせ

工事の場所

施 工 業 者

連 絡 先

責 任 者

現 場 担 当

工 事 概 要

第2浜名橋りょう


